[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Г. УСТЬ-КАТАВА
РЕШЕНИЕ

	23.08.2021 года
	№ 21/70-5

от «____» _______ 2012 г. № ___

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий
 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Усть-Катава
РЕШИЛА:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии города Усть-Катава (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Челябинской области.

	Председатель Территориальной избирательной комиссии города Усть-Катава
	_____________
           (подпись)
	Д.В. Мельникова

	Секретарь Территориальной избирательной комиссии города Усть-Катава
	_____________
           (подпись)
	С.О. Дыдыкина

Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии города Усть-Катава
от 23.08.2021 года №21/70-5
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Береснева Тамара Ивановна
	11.05.1966
	Усть-Катавское местное отделение Челябинского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	2.
	Бордукова Наталья Александровна
	23.12.1995
	Челябинское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-

	3.
	Горьков Сергей Сергеевич
	17.02.1994
	Местное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в г.Усть-Катав Челябинской области
	-

	4.
	Ефремова Татьяна Евгеньевна
	21.12.1973
	Усть-Катавское местное отделение Челябинского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	5.
	Иконников Леонид Иванович
	07.10.1976
	Местное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в г.Усть-Катав Челябинской области
	-

	6.
	Кузьмина Галина Федоровна
	03.10.1971
	Челябинское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-

	7.
	Максимова Светлана Васильевна
	09.10.1970
	собрание избирателей по месту жительства - с. Минка
	-

	8.
	Никулина Анастасия Сергеевна
	26.05.1982
	собрание избирателей по месту работы - Управление социальной защиты населения
	-

	9.
	Ремезова Ирина Александровна
	29.06.1971
	собрание избирателей по месту работы - Управление с. Тюбеляс
	-

	10.
	Творогова Наталья Николаевна
	21.03.1972
	собрание избирателей по месту жительства - село Минка
	-

	11.
	Трякшина Елена Павловна
	22.07.1983
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Челябинской области
	-

	12.
	Фирсова Елена Леонидовна
	21.03.1985
	Челябинское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-

	13.
	Чеснокова Анна Викторовна
	06.02.1984
	Усть-Катавское городское отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	14.
	Шекунова Светлана Евгеньевна
	06.12.1970
	Усть-Катавское городское отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	15.
	Шлемова Светлана Васильевна
	30.12.1990
	Усть-Катавское городское отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	16.
	Эдолфс Юлия Вячеславовна
	05.06.1987
	Усть-Катавское городское отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	17.
	Якупова Наталья Александровна
	20.08.1990
	собрание избирателей по месту работы - Управление социальной защиты населения администрации Усть-Катавского городского округа
	-